

<b>BILANCIO ECONOMICO ANNUALE DI PREVISIONE ESERCIZIO 2021</b>	<b>BILANCIO DI ESERCIZIO N - 2 (A)2019</b>	<b>BILANCIO DI PREVISIONE (B)ESERCIZIO -2020</b>	<b>BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2021(C)</b>	<b>DIFFERENZE (D) = (C) - (B)</b>
1) Ricavi delle vendite e prestazioni	1.230.033,00	203.900,00	255.500,00	51.600,00
2) Incremento delle immobilizzazioni per lavori interni		-	-	-
3) Contributi in conto esercizio		-	-	-
4) Contributi in conto capitale		-	-	-
5) Altri ricavi e proventi	188.256,00	225.636,00	195.100,00	- 30.536,00
<b>TOTALE - VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>1.418.289,00</b>	<b>429.536,00</b>	<b>450.600,00</b>	<b>21.064,00</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>				-
6) Acquisto di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	2.891,16			-
7) Costi per servizi	1.147.297,26	250.500,00	244.000,00	- 6.500,00
8) Costi per godimento beni di terzi	-			-
9) Costi del personale	-	-	-	-
a) Salari e stipendi	77.274,99	48.380,00	35.400,00	- 12.980,00
b) Oneri sociali	27.272,29			-
c) Ferie maturate e non godute	-	-	-	-
d) IRAP metodo retributivo				-
e) Altri costi	2.000,00			-
10) Ammortamenti e svalutazioni		-	-	-
a) Ammortamento immobilizzazioni immateriali	1.742,89	1.743,00	-	- 1.743,00
b) Ammortamento immobilizzazioni materiali	58.271,94	114.939,00	72.000,00	- 42.939,00
c) Altre svalutazione delle immobilizzazioni	-	-	-	-
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disp. liquide	-			-
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	-	-	-
12) Accantonamenti per rischi	104.034,02			-
13) Accantonamenti diversi			15.000,00	15.000,00
14) Oneri diversi di gestione	3.577,89	27.754,28	58.500,00	30.745,72
<b>TOTALE - COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>1.424.362,44</b>	<b>443.316,28</b>	<b>424.900,00</b>	<b>- 18.416,28</b>
<b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)</b>	<b>- 6.073,44</b>	<b>- 13.780,28</b>	<b>25.700,00</b>	<b>39.480,28</b>
15) Proventi da partecipazione		-	-	-
16) Proventi finanziari	11.379,54			-
17) Interessi ed altri oneri finanziari	23,09			-
<b>C) - RISULTATO DELL'AREA FINANZIARIA</b>	<b>11.356,45</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
18) Rivalutazioni		-	-	-
19) Svalutazioni		-	-	-
<b>D) - RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	<b>5.283,01</b>	<b>- 13.780,28</b>	<b>25.700,00</b>	<b>39.480,28</b>
20) Imposte sul reddito di esercizio, correnti, differite ed anticipate	<b>30.440,48</b>	<b>30.218,72</b>	<b>25.700,00</b>	<b>- 4.518,72</b>
21) Utile (perdita) di esercizio	- 25.157,47	- 43.999,00	-	43.999,00
<b>Ammortamenti sterilizzati art. 21 Dgr 780/2013</b>	<b>25.157,47</b>	<b>43.999,00</b>	<b>-</b>	<b>- 43.999,00</b>
<b>Pareggio di bilancio</b>				